
João Pessoa- Sábado, 07 de Janeiro de 2023 

Prefeitura Municipal 
de São José de Piranhas 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PPREGAO ELETRÔNICO Nº 00003/2023 

O Pregoeiro toma público, para conhecimento dos interessados, que será realizado o procedimento 
tatério na modalidade Pregão Eletronico, do tipo Menor Prego por Item. Objeto: Aquisição de materiais 
diditicos e de expedientes, para atender as demandas de todas as secretarias da Prefeitura de São José de Piranhas - D, Abertura das propostas: dia 23 de Jancio de 2023 às 09h00 (horário de Brasília), sravés c portaldecompraspublicas com.br. Os interessados poderão abler o texto imegral o edital 
nmmdn:ndmemmoowwleepbwvhua—mul cplsacjosepiranhas@gmail.co 

São José de Piranhas - PB, 06 dchzmm de 2023. 
Helder de Lima Freitas 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2023 

ommmwmàmmm'd oduhu;omm que será realizado o procedimento icitatório 
ma tgão E dotipo Menor Preço por Item. Objeto: Aquisição de pneus de 1º linha com 
clrfPPNação classe A, fabricação nacional, para atender as necessidades da frota de veículos da Prefeitura 
M. — paldeSãoJosédePirenhas-PB. Abertura das propostas: dia 19 de Janeiro de 2023 às 09h00 (horário 
de Brasília), através do site www portaldecompraspublicas.com.br. Os interessados poderão obter o texto 
integral do edital através do endereço eletrônico wwwtos.pb.gov.br e e-mail: plssojosepiranhas@@gmail.com. 

São José de Piranhas - PB, 06 de Janciro de 2023. 
Helder de Lima Freitas 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSÉ DE PIRANHAS-PB 

AVISO PRAZO DEFESA 
ABERTURA PROCESSO PENALIDADE 
PREGAO ELETRONICO N° 00080/2022 

hmwmwwmmémmm&mwdumpmwhwh#m 
lidade a empresa, conforme comprovação nos autos do não imento da para assinatura 
do seu respectivo cuntato, Convoca-se a empresa JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA, CNPJ nº 
38.441.834/0001-05, para de defesa e contraditório: por infração ao art. 81º da Lei 8,666/1993 
e art. 7º da Lei 10.520/2002. Dá-se o prazo máximo de até 5 dias úneis, a contar desta publicação, para 
apresentar defesa junto so município, podendo ser protocolada na sala da CPL ou via e-mail: o 
depiranhas @gmail com. Passado o prazo 
convocada. Oprocesso igãod: Ê 
sediada na Prefeitura de São José de Piranhas, Rua Inicio Lira, 363 - Centro - São José de Piranhas - PB. 

São José de Piranhas-PB, 06 de Janeiro de 2023. 
Helder de Lima Freitas 
Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DE PIRANHAS-PB 

AVISO PRAZO DEFESA 
ABERTURA PROCESSO PENALIDADE 
PREGAO ELETRONICO N° 00080/2022 

Relativo ao pregão acima citado é aberto procedimento de investigação dos atos. p:naplxw;iodepenlll— 
Mmmflmmpwwbmmuxbmwnmmm empresa para. 

o contata, Convoc a6 empres MARCOS JULTANO DA SILVA ENP) 3633 3530001 
ZI. apresentagdo de defesa e contraditório: por infração ao art. 81º da Lei 8.666/1993 ¢ art. 7º da 
Lei mmmozmseoprmmwdcuesmum a contar desta publicação, para apresentar 
defesa junto ao município, podendo st protocolada na sala da CPL ou vin e-nail: cplssjosedepiramhas? 
gmail.com. Passado o prazo segue o processo decaindo o direito de defesa da empresa ora convocada. O 
processo está à disposição dos interessados nos dias úteis, das 07:00 às 13:00, na sala da CPL, sediadana. 

Prefeitura de São José de Piranhas, Rua Inácio Lira, 363 - Centro - São José de Piranhas - PB. 
São José de Piranhas-PB, 06 de Janeiro de 2023. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DE PIRANHAS - PB 

AVISO FASE NEGOCIACAO 
PREGAO ELETRONICO Nº 00080/2022 

‘Convocam-sc a empresa remanescente do processo em tela, para negociação de preço do formecimento 
‘com objeto: Aquisição de suprimentos, materiais e equipamentos de informática em geral, para atender 
a5 necessidades de diversas secretarias do município de São José de Piranhas - PB. Apés anfo assinafura 
dos contratos das empresas: JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA - CNPJ nº 38.441.834/10001- 
05 ¢ MARCOS JULIANO DA SILVA - CNPJ nº 12.633.952/0001-2]. A desclassificação da empresa 
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA - CNPJ nº 33.039.726/0001-97 do item 32, 
decormeme de representação enviada pela empresa MICROTECNICA INFORMATICA LTDA - CNPJ 
nº 01.590.728/0009-30. E após o pedido de desistência do item 9 enviado peta empresa CENTERDATA 
ANALISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE TICA EIRELI - CNPI nº 02.596872/0001-90 
durante  faso de lances e não foi observado durante o certame. Fica assim marcada a reunião com às 
empresas remanescentes colocadas em segundo lugar nos itens 9, 32, 33, 41 ¢ 44, NAINFRA BRASIL 
SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA - CNPJ nº 44.173.856/0001-34; TARGET TECNOLOGIA E 
INFORMATICA LTDA - CNPJ nº 22.603,637/0001-05;, CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E 
SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI - CNPJ nº 02.596.872/0001-90 e MICROTECNICA INFOR- 
'MATICALTDA- CNPJnº 01.590.728/0009-30. As empresas estão convocadas para a fase de negociagdo 

dositens remanescentes, no dia 10/01/2023, às 11h00min, no site Portal de Públicas. Informações: 
na sala da CPL> sediada na Prefeítura de São José de Piranhas, Rua Ínácio Lis, 363 - Centro - São José 

Piranhas, E-mail: plsaojoscdopiranhas@gmail.com. Site: www portaldecomprespublicas.com.br. 
São José de Piranhas - PB, 06 de Janeiro de 2023. 

HELDER DE LIMA FREITAS 
regoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DE PIRANHAS-PB 

EXTRATO DE CONTRATO 
‘OBJETO: Aquisição de suprimentos, materiais ¢ equipamentos de informática em geral, para atender 
as necessidades de diversas secreterias do m\mldpm de São José de Pirenhas - PB. FUNDAMENTO 

LEGAL: Pregão Eletronico n° 00080/2022. DOTACAO: Recursos no orgamento vigente, detalhado no 
referido processo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de São José de Piranhas e: CT Nº 00352/2022 - 29.12.22 - NUZIA LEILA DUTRA 
DA SILVA DANTAS - CNPJ nº 03.829.590/0001-58 - RS 67.290,00; CT N° 00353/2022 - 03.01.22 - 
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA- CNP! nº 05.816,684/0002-07 - R$ 1.090,00; CT Nº 00355/2022 
-29.12.22 - CONTIGO SOLUQOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA - CNPJ nº 14.065.989/000 1-26 - 
R$1.689,80;, CTNº 00356/2022 - 29.12,22- VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - CNPJ 
1º 20.008.831/0001-17 - RS 2.485,50; CT Nº 00358/2022 - 29.12.22 - GABRIELA SAO BERNARDO 
FERREIRA DE MELO - CNPJ nº 34.152.516/0001-73 - R$ 38.260,00; CT Nº 00359/2022 - 29.12.22 

= LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - CNPJ nº 36.544.770/0001-42 - R$ 96.350,00,CT Nº 
00361/2022 - 02.01.22 - S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ nº 40.913.692/0001-83 - RS 
15.072,00; CT N° 00362/2022 - 28.12.22 - LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 

86135783220 - CNPJ nº 42.726.388/0001-52 - RS 6.219.75; CT Nº 00363/2022 - 30.12.22 - ZENITE 

COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNTPESSOAL LTDA - CNPJ nº 42.933.602/0001- 
41 - R$3.666,90; CT Nº 00364/2022 - 29.12.22 - CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA - CNPJ nº 
43.684.445/0001-40 - R$ 49.460,00; CT Nº 00365/2022 - 29.12.22 - NAINFRA BRASIL SERVICOS E 
TECNOLOGIAS LTDA - CNPJ nº 44.173.856/0001-34 - R$ 51.198,95; CT Nº 00366/2022 - 29.12.22 
- ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA - CNPJ nº 45.538.349/0001-10 - RS 999,90; CT Nº 
00367/2022-29.12.22 - REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA 
- CNPJnº 65.149.197/0002-51 - R$47.235,00. 

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
CONTRATO Nº 00064/2021 
PREGAO PRESENCIAL Nº 00047/2020 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB E LIMPMAX CONSTRU- 
ÇÕES E SERVIÇOS EIRELL CNPJ Nº 10.557.524/0001-31. 
ÓBJETO: Locação de veiculo tipo caminhão no toco (sem truque), reduzido e operacianal (campactadar), 
para atender as necessidades da Secretaria de Obras e Urbanismo. 
PRAZO: Com o objetivo de prorrogar a vigência do contrato atual por novo período de 02 (Dois) meses, 
do encerramento da vigência do aditivo em vigor (31/12/2022) até 28 de Fevereiro de 2023. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. 
DATA DA ASSINATURA: 17 de Novembro de 2022. 
SANDOVAL VIEIRA LINS 
Prefeito Constitucional 

Prefeitura Municipal 
de Santa Inês 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00020/2022 

OBJETO Contratação de empresa para fomecimento parcelado de géncros alimentícios para merenda, 
visando atendimento da Secretaria de Educação do Municipio de Santa Inês - PB. O PREGOEIRO OFI- 
CIAL, o uso das atribuições que lhe foram conferidas através e observadas as disposições da Lei Federal 
nº 10,520, de 17 de julho de 2002, e subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, 
RESOLV E: ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00020/2022, 

com base nos elementos constantes do processo correspondente, a 1. T.A. COMERCIO DE ARTIGOS 
DESCARTAVEIS LTDA, CNPJ nº 21.318 384/0001-65, Valor RS 6.437,00. MERCEARIA DA JA- 
NAILDA LTDA, CNPJ n° 06.128.655/0001-26, Valor RS 366.998,40. VALOR TOTAL: R$ 373.435,40. 

Santa Inês/PB, 05 de janeiro de 2023, 
Raimundo Pereira Sobrinho Junior 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INES 

EXTRATO DE HOMOLOGACAQ 
O Prefeito do Município de Santa Inês, no uso de suas atribuides legais, R E S O L V E: HOMOLO- 
GAR o resultado da licitação, modalidade, Pregão Eletrénico n 0002012022, que objetiva Contratação 
de empresa para fornccimento parcelado de géneros alimenticios para merenda, visando atendimento 
da Secretaria de Educação do Municipio de Sania Inês - PB. O PREGOEIRO OFICIAL, no uso das 
atribuições que ihe foram conferidas através e observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 
17 de julho de 2002, e subsidiariamente da Lo Federal nº. 8.666, de 21 de junho d 1993, com base nos 
clementos constantes do processo c , : J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS 
LTDA, CNPJ nº 21.318.384/0001-65, Valor RS 6.437,00. MERCEARIA DA JANAILDA LTDA, CNPJ 
nº 06.128.655/0001-26, Valor R$ 366.998,40. VALOR TOTAL: R$ 373.435,40. 

Sarta Inês, 06 de janeiro de 2023. 
Felix Henrique Leite Vieira 

Prefeito 

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:18. Validação: D157.1BDF.BC98.858F.F14E.9CE9.5B00.B877. 
Publicidade do certame. Doc. 02602/23. Data: 27/04/2023 14:51. Responsável: Helder de L. Freitas.

1462

1462



o forano am o mos BW am SPAA mem S, s e A S 
EEA "—".u:::;r.:..'wm.._m_.:ª.u”u. FE E 

. o 

PT 

P ..ã':s—x ?-r—'(ã'.“.!. mmxumg@.m,; 
RETTm e YA SR B YT T 

e e 

.mmmw.,..wm_, B 

s DT S e 

a.vumwn;;vl);_-'nlw— 

om0 SR 

e e 
fofo s S wm..mmnmnmvwmm 
oS — 

R — Tr— TS 
TE ool SRS COIRANEEY || g man TAA 

im0t ) s s oy tAn meem a60 

B e R i e T i oo 

mwmm#umm 

[T ——— o o Ãs 
gy ey 

v SRR s 
PO LR ...“..n..i‘ms::.f.“‘ 
e A T 

EE AT e S 

S NS S ...::'2? “"""“"' L] 

Rc 

msa mam s sção mom 

PRl 

o e 
PE oo s aa EEA aa o 

te mss ] 

L e 
e e o G T b S B e a06m 

T D e e 

B A e me L Stey Ti 
o maaa S ee vensarss 

e aam SRA EEA MR Sgaaje h, 
) 

L TNT ST o 

TSSA S ESoAs: 

P I T 
““M""-m 

foitahitaon St ia -é."!{':_" 

R S TR I T 
“oovo0 oc BA ot Pl 

e, TP ] GRS L DUV e St - om Y QG
Impresso por convidado em 26/06/2023 11:18. Validação: D157.1BDF.BC98.858F.F14E.9CE9.5B00.B877. 

Publicidade do certame. Doc. 02602/23. Data: 27/04/2023 14:51. Responsável: Helder de L. Freitas.

1463

1463



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 6, segunda-feira, 9 de janeiro de:2023 

AVISO DE UCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO Ne 2/2023 

A Prefeitura Municipal de São José de Bonfim - P8, torna público a licitação sob 
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor prego, para: Contratação de empresa para o 
fomecimento parceladamente de material de limpeza, destinados às diversas secretarias e 
Fundo Municipal de Saide e Assisténdia Social do municipio de São José do Bonfim/PB. 
Data e hordrlo do início da disputa: 09:30 horas do dia 20/01/2023. Fundamento legal: Lei 
Nº 10520/02, Decreto Nº 10.024/2019, Decreto Municipal, Lei Nº 8.666/1993 e 
subsididrias. LOCAL: Portal de Compras Publicas - www.portaldecompraspublicas.com.br. 
Outros esclarecimentos poderdo ser fornecidos na sede da Prefeitura Municipal, das 08:00 
35 12:00hs, através do Setor de Licitação, na Rua José Ferreira, 05 - Centro - São José de 
Bonfim - PB ¢ através do Portal Compras Publicas. 

São José de Bonfim - PB, 6 de Janeiro de 2023. 
JOSEILDO ALVES MONTEIRO 

Pregoeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS 

AvIso 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2022 

DE PRAZO DE DEFESA 
Relativo 30 pregão acima citado é aberto procedimento de investigação dos 

atos para aplicação de penalidade a empresa, conforme comprovação nos autos do não 
comparecimento da empresa para assinatura do seu respectivo contrato. Convoca-se a 
empresa MARCOS JULIANO DA SILVA, CNPJ 12.633.952/0001-21, para apresentação de 
defesa e contraditdrio: por Infração ao art. 81º da Lei 8.666/1993 e art 7% da Lei 
120.520/2002. Dá-se o prazo máximo de até 5 dias úteis, a contar desta publicação, para 
apresentar defesa junto ao municipio, podendo ser protocolada na sala da CPL ou via e- 
mail: cplsajosedepiranhas@gmail.com. Passado o prazo segue o processo decaindo o 
direito de defesa da empresa ora convocada. O processo está à disposição dos interessados 
nos dias úteis, das 07:00 às 13:00, na sala da CPL, sediada na Prefeitura de São José de 
Piranhas, Rua Inácio Lira, 363 - Centro - São José de Piranhas - PB. 

São José de Piranhas-PB, 6 de Janeiro de 2023. 
HELDER DE LIMA FREITAS 

Presidente da CPL 
AVISO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2022 

FASE NEGOCIAÇÃO 
Convocam-se as empresas remanescentes do processo em tela, para 

negociação de preço do fornecimento com objeto: Aquisição de suprimentos, materiais 
e equipamentos de informática em geral, para atender as necessidades de diversas 
secretarias do municiípio de São José de Piranhas - PB. Após a não assinatura dos 
contratos das empresas: JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA - CNPJ nº 38.441.834/0001 
05 é MARCOS JULIANO DA SILVA - CNPJ n 12.633.952/0001-21. A desclassificação da 
‘empresa TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA - CNPJ nº 33,039,726/0001-97 do 
Hem 32, decorrente de representação enviada pela empresa MICROTECNICA 
INFORMATICA LTDA - CNPJ nº 01.590.728/0009-30. E após o pedido de desistência do 
item 9 enviado pela empresa CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA EIRELI - CNPJ nº 02.596.872/0001:90 durante a fase de lances e não foi 
observado durante o certame. Fica assim marcada a reunião com as empresas 
remanescentes colocadas em segundo lugar nos itens 9, 32, 33, 41 e 44, NAINFRA 
BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA - CNPJ nº 44.173856/0001-34; TARGET 
TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA - CNPJ nº 22.603.637/0001-05; CENTERDATA 
ANALISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI - CNPJ nº 02.596.872/0001- 
90 e MICROTECNICA INFORMATICA LTDA - CNP) n® 01.590.728/0009-30. As empresas 
estio convocadas para a fase de negociação dos itens remanescentes, no dia 
10/01/2023, 35 11h00min, no site Portal de Compras Públicas. nformações: na sala da 
CPL, sediada na Prefeitura de São José de Piranhas, Rua Inácio Lira, 363 - Centro - S350 
Jost — de — Pranhas — Emall  cphaojosedepiranhas@gmailom. — Site; 
vwww.portaldecompraspublicas.com.br. 

São José de Piranhas - PB, 6 de Janeiro de 2023. 
HELDER DE LIMA FREITAS 

Pregoeiro 
aviso 

PREGAO ELETRONICO Nº 80/2022 

DE PRAZO DE DEFESA 
Relativo 20 pregio acima citado é aberto procedimento de investigação dos 

atos para aplicação de penalidade a empresa, conforme comprovação nos autos do não 
comparecimento da empresa para assinatura do seu respectivo contrato. Convoca-se a 
empresa JOKE JENNIFER FERNADES PENELLA, CNPJ nº 38,941.834/0001-05, para 
apresentação de defesa e contraditório: por infração ao art. 81º da Lei 8.666/1993 e art. 
7º da lei 10520/2002. Dá-se o prazo máximo de até S dias úteis, a contar desta 
Publicação, para apresentar defesa junto ao município, podendo ser protocolada na sala da 
CPL ou via emall: cpisajosedepiranhas@gmail.com. Passado o prazo segue o processo 
decaindo o direito de defesa da empresa ora convocada. O processo está 4 disposição dos 
Interessados nos dias úteis, das 07:00 35 13:00, na sala da CPL, sediada na Prefeitura de 
São José de Piranhas, Rua Inácio Lira, 363 - Centro - São José de Piranhas - PB. 

São José de Piranhas-PB, 6 de Janeiro de 2023. 
HELDER DE LIMA FREITAS 

Presidente da CPL 

AVISO DE LCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 2/2023 

O Pregoeiro tora publico, para conhecimento dos interessados, que serd 
realizado o procedimento licitatório na modalklade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Prego 
por Item. Objeto: Aquisiglo de pneus de 10 lisha com classificação classe A, fabricação 
nacional, para atender as necessidades da frota de veiculos da Prefeitura Municipal de São 
José de Piranhas-P8. Abertura das propostas: dia 19 de Janeiro de 2023 às 09h00 (horário 
de Brasília), através do site www.portaldecompraspublicas.com.br. Os interessados 
poderão obter o texto integral do edital através do endereço eletrônico www.tce.pb.gov.br 
& e-mail: cpissojosepiranhas @gmail.com. 

São Josd de Piranhas - PB, 6 de Janeiro de 2023, 
HELDER DE LIMA FREITAS 

Pregoeiro 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2023 

O Pregoeiro torna público, para conhecimento dos interessados, que será 
realizado o procedimento licitatério na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço 
por Item. Objeto: Aquisição de materials didáticos e de expedientes, para atender as 
demandas de todas as secretarias da Prefeitura de São José de Piranhas - P, Abertura das. 
Propostas: dia 23 de Janeiro de 2023 às 09h00 (horário de Brasíflal, através do site 
www portaldecompraspublicas.com.br. Os interessados poderão obter o texto integral do 
edital através do endereço elevônico  wwwicepbgovbr e  e-mall 
cpisaojosepiranhas@gmail.com. 

São José de Piranhas - PB, 6 de Janeiro de 2023 
HELDER DE LIMA FREITAS 

Pregoeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JDSÉ DO SABUGI 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS NS 3/2022 

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO- TOMADA DE PREGOS 
Nº 00003/2022. OBIETO: EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DA CRIANÇA, 
Localzada na Rua José Vicente no Munlciplo de São José do Sabugi-PB. LICITANTE 
HABILITADO: TORRES E ANDRADE CONSTRUÇÕES, PRE-MOLDADOS SERVIÇOS LTDA com o 
valor total de R$ 31604430, Telefone: (83) 34671028 — Email 
prefeitura@saojosedosabug) pb.gov.br. 

São José do Sabugl - PB, 6 de Janciro de 2023 
AUXANDRE ASSIS RAMOS 
Presidente da Comissão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMBUZEIRO 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGAD ELETRONICO Nº 9/2022 

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas 
2s disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Eletrdaico nº 00009/2022, que 
objetiva; Aquisição parcelada de combustíveis, lubrificantes e diversos, com entrega 
Parcelada, mediante requisição diário e/ou periódica, destinados a0 abastecimento dos 
Veículos; ADJUDICO o seu objeto a: POSTO NOBERTO LTDA. - R$ 1.833.630,85. 

Umbuzeiro- PB, 02 de Janeiro de 2023. 

MAVIAEL CAVALCANTE BARBOSA 

Pregoeiro 
AVISO DE HOMOLOGAGAD 

PREGAD ELETRONICO Nº 9/2022 

Nos termos do relatério final apresentado pelo Pregoeiro Ofical e observado 
parecer da Assessorla jurídica, referente ao Pregão Eletrénico nº 00009/2022, que objetiva: 
Aquisição parcelada de combustivels, lubrificantes e diversas, com entrega parcelada, 
mediante requisição diário e/ou periddica, destinados a0 abastecimento dos veiculos; 
HOMOLOGO o correspondente procedimento Iicitatório em favor de: POSTO NOBERTO 
UDA. - RS 1.833.63085. 

Umbuzeiro- PB, 2 de Janeiro de 2023. 
JOSE NIVALDO DE ARAÚIO 

Prefeito 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORRAZÓPOLIS 

AVISO DE LUCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 130/2022. Objeto PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, objetivando AQUISIÇÃO DE TONERS, CARTUCHOS, REFIS DE TINTA E 
CILINDROS PARA AS IMPRESSORAS DO MUNICÍPIO, no valor máximo estimado de R$ 
112.190,88 (Cento e doze mil cento e noventa reais e citenta e oito centavos). 

A abertura será no dia 19 de janeiro de 2022 às OShOOmin no endereço 
eletrônico www.caixa.gov.br Informações Complementares: no Departamento de 
Compras e Licitações no telefone (43)3452-8703, ou licitacao@borrazopolis.pr.gov.br. 

Borrazópolis, 6 de janeiro de 2023. 
DALTON FERNANDES MOREIRA 

Prefeito 

Tsta documanto pode 1 verifindo no enderaço eletrini 
s il dagt - — 

247 Decumento asanado dignalmanta conforma MP ot 12063 de UL, 
"G it e Infreairatira de Chaves Públcos St - PMAA É

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:18. Validação: D157.1BDF.BC98.858F.F14E.9CE9.5B00.B877. 
Publicidade do certame. Doc. 02602/23. Data: 27/04/2023 14:51. Responsável: Helder de L. Freitas.

1464

1464


